
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 89505606

Data publicarii	15.11.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.662,36 RON - 4.662,36 RON

Descriere: RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 61,12 RON 10 buc. 611,20 RON 666,21 RON incl. TVA DANONE Iaurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,21 RON 100 buc. 120,60 RON 131,45 RON incl. TVA CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 50,57 RON 10 buc. 505,71 RON 551,22 RON incl. TVA HOCHLAND Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 305108 6,29 RON 200 buc. 1.257,72 RON 1.370,91 RON incl. TVA HOCHLAND Branza Topita Felii Smantana 140 g 110040 5,89 RON 115 buc. 676,89 RON 737,81 RON incl. TVA PAMBAC Malai 10 x 1 Kg 8822 21,73 RON 6 buc. 130,41 RON 142,15 RON incl. TVA aro Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204288 17,48 RON 6 buc. 104,86 RON 114,30 RON incl. TVA METRO Chef Cascaval Dalia 102508 32,72 RON 2.025 kg 66,26 RON 72,22 RON incl. TVA REGAL Sos Pasta De Tomate 6 x 540 g 762424 37,12 RON 20 buc. 742,31 RON 809,12 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518, 111,60 RON 4 buc. 446,40 RON 486,58 RON incl. TVA
